

SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG
BVPHCN HÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-BVPHCNHG

P. Hà Giang 2, ngày tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO **Yêu cầu chào giá**

Kính gửi: Nhà cung cấp tại tỉnh Tuyên Quang, Việt Nam.

Bệnh viện phục hồi chức năng Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói lắp đặt đầu nối đường điện:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Tên đơn vị : Bệnh viện phục hồi chức năng Hà Giang tỉnh Tuyên Quang

Địa chỉ: Đường Hải Thượng Lãn Ông, tổ 15 Minh Khai, phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang.

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Vũ Văn Khiêm

Chức vụ: Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh viện phục hồi chức năng Hà Giang. Đ/c: Đường Hải Thượng Lãn Ông, tổ 15 Minh Khai, phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày 28 tháng 01 năm 2026 đến trước 17h ngày 02 tháng 02 năm 2026.

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục gói lắp đặt đầu nối đường điện cụ thể như sau:

(phụ lục chi tiết đính kèm)

2. Địa điểm lắp đặt đầu nối đường điện Bệnh viện Phục hồi chức năng. Đ/c: Đường Hải Thượng Lãn Ông, tổ 15 Minh Khai, phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang.

3. Thời gian lắp đặt đầu nối đường điện: Tháng 2/2026

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán 100% giá trị hợp đồng sau khi ký bàn giao nghiệm thu, thanh lý và có đầy đủ các giấy tờ liên quan trong vòng 60 ngày làm việc.

5. Các thông tin khác:

Đáp ứng được theo nhu cầu theo danh mục như trên của Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Giang.

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các nhà cung cấp. Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Website BV;
- BGĐ Bệnh viện;
- Gửi Ioffice;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hải Yến

PHỤ LỤC BÁO GIÁ

(Kèm theo thông báo số /TB- BVPHCNHG ngày tháng năm 2025)

STT	Mã số	Tên công tác	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá (đ)	Thành tiền (đ)
1	BG	Cột bê tông ly tâm LT10	Cột	1,0	4.336.000	4.336.000
2	AB.11444	Đào móng cột M2	m3	1,60	1.104.000	1.766.400
3	AB.13111	Đắp đất nền móng cột M2	m3	0,540	265.000	143.100
4	AF.11262	Đổ bê tông móng cột M2	m3	2,20	1.945.000	4.279.000
5	BG	Cáp vện xoắn XLPE 4x95mm2	m	43,0	148.000	6.364.000
6	D3.6116	Rải căng dây lấy độ võng bằng thủ công, dây nhôm (AC, ACSR, AACSR,...), tiết diện dây ≤95mm2	km	0,0450	18.780.000	845.100
7	BG	Má ốp	Cái	2,0	61.000	122.000
8	BG	Kẹp néo cáp 95-120	Cái	2,0	66.000	132.000
9	BG	Ghép đồng nhôm 3BL	Cái	10,0	82.000	820.000
10	BG	Ghép nhôm 3BL 25-95	Cái	5,0	82.000	410.000
11	BG	Dây đai + khóa đai	Bộ	4,0	50.000	200.000
12	BG	Đầu cốt AM95	Cái	8,0	70.000	560.000
13	BG	Aptomat 3 pha cường độ dòng điện 200 Ampe	Cái	1,0	3.708.000	3.708.000
14	11.07.25	Thay Aptomat 3 pha cường độ dòng điện ≤= 200 Ampe	1 cái	1,0	658.000	658.000
15	BG	Băng dính cách điện	Cuộn	5,0	11.000	55.000
16	BG	Tủ điện 0,4(80x60x20)	Tủ	1,0	2.800.000	2.800.000
17	BG	Vận chuyển cấu kiện bằng cơ giới kết hợp với thủ công	Chuyển	1,0	2.199.000	2.199.000
18	BG	Chi phí lập, duyệt phương án an toàn và chi phí đóng cắt điện để thi công	Lần	1,0	12.510.000	12.510.000
CỘNG						41.907.600
Thuế GTGT(8%)						3.352.608
TỔNG CỘNG						45.260.208
Bảng chữ:		Bốn mươi lăm triệu, hai trăm sáu mươi ngàn, hai trăm lẻ tám đồng chẵn				

